Povinnost mlčenlivosti je časově neomezená a trvá i po ukončení této smlouvy.

V. Odměna

1. IT služby, které jsou předmětem této smlouvy, budou poskytovány počInaje dnem platnosti této
smlouvy, dle jednotlivých požadavků klienta. Dodavateli přÍs|UšÍ za poskytování těchto služeb
odměna ve výši 438,- KČ (slovy: čtyřista třicet osm korun českých) včetně DPH v zákonné výši
za každou dokončenou hodinu poskytování služeb. Cena za veškeré poskytnuté služby dle této
smlouvy nepřesáhne měsíčně 90.000,- KČ (slovy: devadesát tisíc korun českých) včetně DPH
v zákonné výši (dále také jen jako ,,maximální odměna").